
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

        Okresní fotbalový svaz Teplice 

        Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO 22880518                                         

Č.účtu 246346837/0300 ČSOB Teplice. Telefon: 777 205 158, email: ofs.tp@seznam.cz 

   

                                                                                                                                                       

Zápis č. 75 ze zasedání Výkonného výboru Okresního fotbalového svazu v Teplicích. 

Dne:   12.11. 2018 v Teplicích 

Přítomni:  M. Hrdlička, K. Milec, J. Smrž,  P. Váňa, D. Köstl a  V. Mašek. 

Omluveni: J. Uličný 

Hosté: V. Svobodová – ekonom OFS 

1.Přijatá pošta:  FAČR – neuhrazené odstupné (2.10.), vzorové dokumenty GDPR (4.10), program MŠMT Můj 
klub 2019 (5.10), neuhrazené sběrné faktury (8.10), komuniké z 8. řádného VV FAČR (9.10), neuhrazené sběrné 
faktury (10.10.), komuniké z 9.řádného VV FAČR (6.11) 

ÚKFS – pozvánka na školení a doškolení licence C v Mostě 2-4.11.2018 (18.10.), tabulky MOS po podzimní části 
2018 (22.10.), změna ve složení STK ÚKFS (3.11.) 

Pavel Svoboda (SK Dubí) – odvolání VV proti rozhodnutí DK (9.10.) 

FK Lahošť – protest proti vyloučení hráče (30.10) 

2. odeslaná pošta :   

3. Hlasování VV OFS Teplice per – rollam:  --  

4. kontrola usnesení : 71/ 3 splněno, 74/1,2,3 splněno. 

5. zpráva předsedy OFS Teplice : informoval o odvolání hráče SK Dubí Pavla Svobody (ID: ) proti rozhodnutí DK 
ze dne 4.10.2018 (DR2018180048). Dále navrhnul, aby i v příštím roce pokračovalo ocenění dlouholetých 
funkcionářů OFS při významném životním jubileu dle předloženého klíče. 

6. zpráva místopředsedy OFS: pořádání turnajů OFS pro mládež v zimním období ve sportovní hale v Dubí-

Bystřici zajistí 1.12.2018 – ročníky 2012 a ml. – Hrdlička a Salák, 8.12.2018-ročníky 2010 a ml. – Mašek a Smrž 

19.1.2019 – 2006 a ml. – Milec a Salák, 26.1.2019 – ročníky 2008 a ml. – Smrž a Salák.  Valná hromada OFS 

Teplice se uskuteční 10.1.2018 od 18,00 hod ve školní jídelně ZŠ Edisonova ul. Teplice. Požádal o uvolnění 

finančních prostředků na akci nábor rozhodčích (únor-březen 2019) v max. výši 5000Kč. 

7. zpráva předsedy STK OFS Teplice: předložil termínovou listinu Jaro 2019                                                      

8.zpráva předsedy KTM a TMK p. Davida Köstla : informoval o výsledcích výběrů OFS po 2.podzimních turnajích 

– U12 4.místo, 0 bodů, skore 15:45, U11 2.místo, 9.bodů, skore 20:13. Informoval o přátelském utkání výběrů 

U11 a U12 dne 22.11.2018 v Oseku. 

9. zpráva předsedy KZK p. J. Uličného : nepřítomen 

10. zpráva člena VV a DK OFS Teplice Mgr. Vladimíra Maška: DK řeší krom běžných přestupků další případ 

fyzického napadení v utkání Lahošť – SK Dubí. Zajistil místo pro konání lednové ŘVH – ŠJ při ZŠ Edisonova Teplice. 



11. zpráva ekonoma OFS paní V. Svobodové:  předložila výsledky hospodaření za III.Q 2018, dotace od FAČR na 

činnost OFS na rok 2018 dorazila v říjnu. 

12. VV OFS Teplice schvaluje/ zamítá/ bere na vědomí:  

a. schvaluje –  místo konání ŘVH  10.1.2019 ŠJ při ZŠ Edisonova, klíč k udělování ocenění v roce 2019, uvolnění 

finančních prostředků na akci nábor rozhodčích v max.výši 5000Kč. 

b. zamítá –  odvolání hráče Pavla Svobody proti rozhodnutí DK (SK Dubí) 

c. bere na vědomí – zprávy všech členů VV a ekonoma OFS, termínovou listinu jaro 2019 

13. VV OFS Teplice ukládá: 

1. administrativní zajištění turnajů mládeže v zimním období  2018-2019 (Milec) 

2. pořadatelské zajištění turnajů mládeže v zimním období 2018-2019 dle bodu 6. 

3. pozvat na příští zasedání VV předsedu DK a KR (Milec do 16.11) 

4. zajistit pozvánky a materiály na ŘVH OFS Teplice (Milec do 30.11.) 

5. oznámit výsledek rozhodnutí VV OFS Teplice na podané odvolání p. Svobodovi, hráči SK Dubí (Milec do 15.11) 

 

  Příští zasedání VV OFS Teplice se uskuteční v pátek 7.12.2018 od 17,30 hod v salonku restaurace „U Černé 

kočky“ v Teplicích. 

 

 

 

Martin Hrdlička, předseda OFS Teplice                                                       Karel Milec, místopředseda OFS Teplice 

 

 

 

 


